FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
0018/2023

CAMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN.
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0018/2023
Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa da licitação.
PROCESSO Nº 0027/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Angicos/RN.
CONTRATADA: JANAINA DANTAS BARROS DE BRITO
CNPJ:  49.472.028/0001-10
VALOR TOTAL: R$ 5.328,00 (cinco mil, trezentos e vinte oito reais).
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
LOCAÇÃO DE 09 (NOVE) DISPOSITIVOS MOVEL TIPO TABLET
PARA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS-RN, DE ACORDO COM
O TERMO DE REFERENCIA E DEMAIS ANEXOS DOS AUTOS DO
PROCESSO.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Angicos; Função: 01 - Legislativa, Subfunção:
031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da
Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.40 – serviços de tecnologia
da informação e comunicação - pessoa jurídica; Fonte de Recurso:
15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Caput do artigo 24, Inciso II da Lei
Federal nº 8.666/93.

Angicos/RN, em 14 de setembro de 2023.

CLOVES TIBURCIO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 80645535

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/09/2023.
EDIÇÃO 1738. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br